

№ 2 від 17.05.2021

Начальнику управління освіти  
Оболонської районної в м. Києві  
державної адміністрації  
ВАХНЮК НАТАЛІЇ МИКОЛАЇВНИ  
директора ЗДО № 614  
МЕДВЕДЬКО ІРИНИ БОРИСІВНИ

Удовенко С.В.  
зв. Крахувак  
[Signature]

**Бюджетний запит на 2022 рік  
ЗДО № 614**

Марк

Вхід. № 10618/1686  
Від « 17 » 05 2021 р.  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

## Бюджетний запит на 2022 рік ЗДО № 614

КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та інвентар)

Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
<b>Канцтовари</b>			
Папір А4	50 шт.	120	6000
Фарба акварельна 12 кольорів	65 шт.	30	1950
Фарба гуаш 12 кольорів	80 шт.	90	7200
Олівці кольорові 12 кольорів	145шт.	30	4350
Набір пензлів круглі(№4,6)	145шт.	45	6525
Пластилін 12 кольорів	145шт.	50	7250
Файли А4(100 шт.)	10шт.	70	700
Ручки	50шт.	10	500
Альбом для малювання	150 шт.	20	3000
Крейда кольорова	50 шт.	30	1500
Набір кольорового паперу	100шт.	40	4000
Фломастери 12 кольорів	70 шт.	25	1750
Кольоровий картон	145шт	30	4350
<b>Миючі засоби</b>			
Засіб універс. для миття для кухні 0.7 кг	25		
Засіб для миття дитячого посуду	300		
Засіб чистячий для туалета 0.75	170		
Засіб для видалення вапняних нальотів та іржі 0.75	10		
Засіб лужний для дух. та грілей 05 кг	10		
Засіб чистячий порошок 0.5 кг	300		
Засіб чистячий для скла з розпил.07 мл	20		
Мило рідке 500 мл	450	25	11250
Мило туал. дит 70 гр.	400	8	3200
Мило гос. 150 гр 72%	200	6	1200
Сода хар. 200гр.	100	15	1500
Гірчичний порошок 200гр	50	10	500
Засіб для миття підл. 1л.	50	18	1800
<b>Дезинфікуючі засоби</b>			
Дезінфік. Засіб 5 кг	20		
Дезінфік. Засіб 1 кг	20		
Деззасіб Саніліт СТ в таблетках 1 кг	20		
<b>Господарські товари</b>			
Серветки білі	500	15	7500
Паперові рушники	500	20	10000
Туал папір «Обухів»	800	10	8000
Пакети для сміття 30л	130	40	3900
Пакети для сміття 120л	250	50	12500
Серветки віскозна для прибир(в 1уп. 5шт)	200	25	5000
Рукавички гумові	50	20	1000
Ганчірки для миття підлоги	50	30	1500
Віники	40	60	2400
Рукавиці бавовняні з ПВХ	20	25	500
Швабри дерев яні 35см	20	30	600
Швабри Флаундер	16	130	2080
Моп для швабри 42 см	30	40	1200
Совки для сміття	20	50	1000
Відро пластмасове 10л	20	50	1000
Миски пластмасові 10л	10	50	500
Миски пластмасові 5 л	10	40	400

Миски пластмасові 3л	10	20	200
Вапно гашене	50кг	50	2500
Мітла поліпропіленова	20		
Граблі –веєр пластмасові	10		
Лопати штикові	5		
Тример бензиновий для покосу трави	2		
Замок дверний врізний з ручками	5		
Сердцевина для врізного замка	10		
Замки навісні	5		
Саморізи по дереву	100		
Саморізи дюбеля	100		
Пісок	6т		
Чорнозем	3т		
<b>Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):</b>			
Цемент ПЦ II/Б-Ш-400	3 мішка	80	240
Лінолеум	120 кв м	200	2400
<b>Фарба</b>			
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, червона	3	297.0	891
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, жовта	3	261.0	783
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, блакитна	3	224.0	672
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, синя	3	244.0	732
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, біла	10	263.0	2630
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, червоно-коричнева	5	196.0	980
Емаль алкідна 0,9кг ПФ-116 Zebra, фіолетова	3	88.0	264
Емаль алкідна 0,9кг ПФ-116 Zebra, оранжева	3	94.0	282
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, зелена	3	224.0	1120
Розчинник Уайт-спіріт Zebra 1л	10	68.0	680
Щітка-макловиця 130x50	5	100.0	500
Пензель плоский 2,5 63мм	5	36.0	180
Пензель плоский 3 63мм	5	31.0	155
Валик з ручкою, 30мм d-6мм	10	55.0	550
Ванночка для фарби HARRIS 4205...	5	165.0	825
<b>Сантехнічне обладнання</b>			
Змішувач для умивальника «Sanlux Ciromix 001», одноважельний, горизонтальний, колір хром, висота виливу-35 мм, висота-95 мм, глибина-70 мм, кількість отворів- один.	5	300	1500
Змішувач до умивальника «Ялинка» металевий маховиу СЕ 14Є1х2, тип двухвенительный, отвори-1, маховик пластмасовий, монтаж настільний, покриття глянцевої хром.	5	350	1750
Змішувач для душу «Rozzy Jenori RaftRBZO75-5», висота змішувача-14 см, ширина змішувача-21 см, глибина змішувача-15 см, довжина шланга-1,5 м, матеріал латунь, колір хром, тип одно важільний, монтаж змішувача вертикальний.	5	700	3500
Сифон для умивальників Alka Plasta A43	5	150	750
Кран кульовий	20	100	2000

	Оргтехніка		
Ноутбуки LG, Астер	2		
Принтери, сканери, копери(БФП) сапоп	1		
Інтерактивно-мультимедійні комплекси	1		
Ламінатори та комплектуючі	1		
Телефони	2		
Калькулятори	3		

#### ЕЛЕКТРОТОВАРИ

Вимикачі (одинарні)	20		
Вимикачі (двійні)	20		
Розетки із заземлен. Одинарні (внутр./зовні)	20/20		
Розетки із заземлен.двійні (внутр./зовн.)	20/20		
Подовжувач евро на 5 гнізд 8м. (катушка)	3		
Лампи ЛЕД	200		
Лампи енерго зберігаючі	200		

#### Посуд

ДНЗ № 614		всього	На суму
Набір дитячого посуду з малюнком ( тарілка глибока 175мм, тарілка мілка 175мм, чашка 220мл) – 120грн.		90	10800
Блюдця 20грн		90	1800
Миска з нержавіючої сталі	36см- 206грн	10	2060
	26см-122грн	10	1220
Миска емальована без декору 4л- 156грн		10	1560
Миска емальована з декором2.5л -113 грн		10	1130
Таз алюмінієвий	10л- 250грн	2	500
	15 л д-45см – 360грн	2	720
	20л д-50см – 510грн	2	1020
Таз пластиковий для харчових продуктів 8л – 57грн		5	285
Ложка розливна з довгою ручкою	0.25л -130грн	2	260
	0.5л -150грн	2	300
Ложка чайна нержавіюча сталь-12грн		30	360
Виделка десертна нержавіюча сталь 16 грн		30	480
Чайник емальований з декором 3.5л-400грн		5	2000
Таз емальований	9л -321грн	2	642
	16л- 470грн	2	940

Відро пластмасове для холодної питної води з кришкою			
	10л-108грн	10	1080
Відро емальоване з кришкою 12л -500грн		5	2500
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів	0.5л – 10грн		
	9л-50грн	5	250
	12.5-70грн	8	560
	17л-90грн	1	90
	30л 110грн	5	550
	50л-150 грн	5	750
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим тепло розподільчим дном	2.5л-389грн		
	3л-425грн	7	2975
	4.5л-497грн		
	6.5л-589грн	7	4186
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі з одношаровим дном	8.5л 22*22см -549 грн		
	11л 24*24см 586 грн	1	586
	14л 26*26см-664грн	1	664
	17л 28*28см- 742грн		
	21л 30*30см -810грн	2	1620
Каструлі циліндричні емальовані	9л-456грн		
	5.5л- 363грн	2	726
	4.5л 338грн		
Бак з нержавіючої сталі	10л ( в-200мм, ш-275/260мм)-1214		
	20л ( в-250мм, ш 340/330мм)- 1999	2	3998
	30л ( в-370мм, ш350/330мм)-2426		

	40л ( в-270мм, ш -465/445мм)-2900		
	50л ( В 330мм, ш-460/445мм)-3625		
	80л( в-500мм, ш-460/445мм)-3999		
Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки	д-200мм, в-54мм-350грн		
	д-230мм, в-60мм-472грн	2	944
Сковорода жаровня чугунка без кришки	д-280мм, в60мм -503грн	1	503
	д-340мм, в-70мм-680грн		
	д-360мм, в-80мм-894грн		
Друшляк алюмінієвий 2.5л -184грн		1	184
Сито з широкою кромкою - 95грн		1	95
Піднос пластмасовий білий-143грн 500*400мм		16	2288

**М'який інвентар (постіль, текстиль, спецодяг):**

Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»			
Рушник махровий 40x70см	120		
Косинка (бязь вибілена)	25		
Рушник вафельний білий (кольоровий) 45x75см	20		
Фартух -двійка (закриті спереду і ззаду)	20		
Тюль білий, висотою 3 м з синтетичної тканини в рулонах, візерунок за погодженням під час поставки	200		

<b>МЕБЛІ</b>			
найменування	кількість	Ціна, грн	Сума, грн

Столи дитячі: Трапеція з регулюванням по висоті	20		17000.00грн
Куточок ряження	2		
Стілець офісний (ISO blas)	20		
Стіл Письмовий з шухлядами	2		
Ліжка дитячі	35		
Стільці дитячі 36 см	30		

### Техобладнання

№ з/п	Найменування	К-ть штук	Ціна, грн. (за одиницю)	Сума, грн	Примітки (№ ДНЗ)
<b>Оснащення харчоблоку</b>					
1	Холодильник	1			
<b>Оснащення пральні</b>					
1	Професійний прасувальний каток Holek Ironnette 85	1			
2	Праска	2			

### Обладнання для медичного блоку ДНЗ № 614

№ п/п	Найменування	Кількість
1.	Кушетка «КРП»	1
2.	Шафа медична одностворкова «ШМ-1»	1
3.	Автоматичний тонометр Mirolife BP A 100	1
4.	Діагностичні ваги Beurer BFLE	1

## ІГРАШКИ

Назва товару	Од. виміру	К-сть	Технічні вимоги до предмета закупівлі	Ціна	Сума
Лялька «Мілана з комплектом одягу»	шт	7	Лялька «Мілана, висота 40 см, руки і голова – пластизоль, тіло і ніжки – дутий пластик, очі вставні, коси довгі, густі прошиті (не парик).В комплекті одяг сезонний.	200,00	1400,00
Набір продуктивний «Супермаркет»	шт	7	Набір корзина продуктова Супермаркет Оріон. Корзинка «Супермаркет» 26 предметів. Матеріал: пластик	294,00	2058.00
Ігровий набір «Готуємо сніданок» на підносі	шт	7	Ігрові муляжі продуктів, овочів та фруктів від ТМ Оріон Комплектація набору: підніс 1шт, тарілочка - 4 шт, чашка - 4 шт, яєчня (7*6 см) - 4 шт, сосиска довжина (9,5 см) -2 шт, булка - 1 шт (11 см довжина) , сир (5*4*3,5 см) -1 шт, фрукти і овочі (6*11)-6 шт. Упаковка : сітка Матеріал: пластик	294,00	2058.00
Набір дитячого посуду «Набір посуду з сушкою»	шт	7	Розмір 365*265*140мм Матеріал пластик	165,00	1155.00
Дитячий магазин касовий апарат	шт	7	7019 дисплей, ваги, світло, звук,20 предметів розмір 43*18*18 см, мікрофон, корзинка з продуктами, іграшкова	138,00	966,00
Набір парикмахера V 810-A	шт	7	Набір парикмахера V 810-Афен, гребінець, ножиці, прикраси у волосся Упаковка: на папері	576,00	4032,00
Міні техніка Міський транспорт	шт	7	Міні техніка Міський транспорт Road Rippers Toy State 41402 Довжина машинки 9 см. В наборі 5 шт, автобус, гелікоптер , сміттєвоз, таксі, машина по доставці вантажу Матеріал: пластик Розмір:9 см	500,00	3500.00
Іграшкова машинка авто Kid Gars 12 шт	шт	7	Іграшкова машинка авто Kid Gars 12 шт Тигрес 39243 Доступно 5 варіантів комплектації: потрібен № 4 4)	807,00	5649.00



			кран, пожежна машина, бочка, самосвал, сміттевоз, поїзд, вагон на вікна, вагон на 3 вікна, прицеп, авто ретро, бетономішалка, екскаватор		
Кеглі Зайці 6 шт, 1 шар Бамсик	шт	7	Кеглі Зайці 6 шт, 1 шар Бамсик	140,00	980,00
Мікрохвильова піч	шт	7	Габаритні розміри 315*215*225	399,00	2793,00
Медичний набір	шт	7	Габаритні розміри 240*145*105 мм	199,00	1393,00
Кошик супермаркет	шт	7	Габаритні розміри 230*170*135 мм Кількість в упаковці 25 шт	240,00	1680,00
Кошик урожай	шт	7	Габаритні розміри 230*170*135 мм Кількість в упаковці 30 шт	220,00	1540,00
Коляска для ляльки	шт	14	Габаритні розміри 380 *15*500 мм	250,00	3500,00
Конструктор пазли куб	шт	5	Габаритні розміри 95*95*95 мм	43,00	215,00
Пісочний набір	шт	14	Габаритні розміри 210*200*310 мм	95,00	1330,00
Машинка конструктор Під'ємний кран (ToysPlast)	шт	5	Размер - 21-14 см Матеріал - пластмаса, Тип упаковки - Window Box.	200,00	1000,00
Набір брязкалець в колбі у вигляді ведмедика або панди	шт	7	Довжина - 12 Висота - 8 Товщина - 4	30,00	210,00
Ігровий набір Малюк - пожежник	шт	7	Довжина машинки зі сходами в складеному вигляді - 23 см, а в розкладеному - 46 см. Загальні розміри машинки 13 * 30 * 23 (46) см, а діаметр дитячої каски 16 см.	217,00	1519,00
Набір машинок Kidcars	шт	7	Матеріал: Пластик Размер упаковки: 32,7*10*10 см	250,00	1750,00
Колекційна машинка Mitsubishi lancer Evolution VII TM KINSMART	шт	7	в коробке 16*8,8 см	90,00	630,00
Дитяча шнурівка «Ведмежа»	шт	7	Основи для гри - 2 шт. Елементи для шнурівки - 4 шт. Елементи для липучок - 4 шт. Матеріал: Картон, Пластик	80,00	560,00
Набір для навчання «Логіка»	шт	7	Набір містить 72 намистинки різної форми і кольору, 10	700,00	4900,00

			панелей із завданнями, 10 стрижнів і 2 шнура.		
Дерев'яна рамка вкладки Оточуючий світ	шт	7	набір	130,00	910,00
Дерев'яна рамка вкладки Домашні тварини	шт	7	розмір дощечки 265x190мм	77,00	539,00
Дерев'ян. Методика Монтессорі, скласти картинку, у панелі 19*13*5 см (100) шт	шт	7	Дерев'яна НР-7027 методика Монтессорі, зложити картинку, в коробці	240,00	1680,00
Мій улюблений конструктор фарбований 48 дет., НАТІ	шт	7	Розмір коробка 27x19x10 см, кубик 4x4x4 см 48 деталей, дерев'яна коробка	370,00	2590,00
Пальчиковий ляльковий театр «Сім'я»	шт	7	Пальчиковий театр "Сім'я" для ігор з дітьми.	67,00	469,00
Тренажер Пори року	шт	7	Розмір:упаковки 200 × 200 × 2 мм	17,00	119,00
Кукла іграшка	шт	7	Розмір:25*11*4 см	200,00	1400,00
Дерев'яна іграшка «Шнуровка»	шт	7	Гудзики 6 шт, на планшеті 14*18*1 см Матеріал: дерево	40,00	280,00
Ігровий набір тварини домашні	шт	7	Розмір пакунка: 21*23*6 см	72,00	504,00
Набір дикі тварини WingGrownT33703	шт	7		230,00	1610,00
Музикальна машина – конструктор з інструментами	шт	7	Розмір коробки 33-29-14см Світові и звукові ефекти	250,00	1750,00
Розвиваюча гра «Хто сховався»	шт	7	Комплектація: гральні поля – 10 шт., картки-деталі – 37 шт.	67,00	469,00
Ігровий набір фрукти 201 А, штучні овочі і фрукти дерево	шт	7	Овочі і фрукти дерев'яні	70,00	490,00
Набір дерев'яних блоків Форма і розмір Vigatoys	шт	7	Матеріал: дерево	350,00	2450,00
Набір для навчання Gigo Пластикові наміста	шт	7	Матеріал: Пластик 7,2x15x19,2 см	700,00	4900,00

#### Вуличне обладнання для дитячих ігрових та спортивних майданчиків

№	Назва	Кількість	Розмір	Ціна	Сума
1	Будиночок дитячий Квіточка	3	1500/1422/1930	15202	45606
2	Будиночок-Джип	2	3195/1664/1618	21127	42254
3	Будиночок – Яхта	2	2414/1280/1695	29500	59000
4	Трамвайчик з малою гіркою	3	3567/1201/2099 h728	34447	103341
5	Столик з лавочками для творчості	7	1500/1200/580	10437	73059
6	Столик для відпочинку з навісом	7	2236/2010/2276	20765	145355
7	Лавка Сонце зі столиком	3	d-2100/800,h500/800	10146	30438
8	Лавка садова		1587/586/554	2746	
9	Лавка садова зі спинкою	10	1500/572/785	3433	34330
10	Качалка-балансир		2083/390/838	5055	
11	Качалка на пружині Бджілка	3	920/410/700	7520	22560

12	Качалка на пружині Півник	4	920/410/700	6021	24084
13	Пісочниця з кришкою		1250/1250/600	5921	
14	Лабіринт Пазл		220/220/1200	14706	
15	Грибки гімнастичні		2740/340/461	4104	
16	Місток Гном	2	2800/700/1400	5737	11474
17	Щит для кидання	8	700/50/2000	3347	26776
18	Колода гімнастична	2	2668/200/358	3908	7816
19	Тунель	1	1700/1020/1200	11155	11155

Директор ДНЗ І.Медведько

